
Př. 4 - Poháry 

 1

Příloha 4 

 
POHÁRY 

CITROEN RACING TROPHY 2014 

Pohár je vypsán v rámci Mediasport MM ČR v rally pro rok 2014. Pohár bude probíhat 
dle propozic poháru, ve kterém budou hodnoceni jezdci s vozidly Citroen DS3 R3T a 
DS3 R3T MAX podle umístění v společném pořadí jezdců skupin 5 (bez S1600) 
v jednotlivých rally MM ČR a pro jezdce vozidel DS3 R1B podle umístění v pořadí 
jezdců s vozidly R1B v jednotlivých rally MM ČR 2014. 
Propozice, přihlášky a další informace mohou zájemci obdržet zájemci na adrese 
pořadatele poháru: 
GEKON RACING s.r.o. 
Tomáš Pletka 
5. května 100/67 
289 23 Milovice 
Mobil:   777 853 681 
Fax:   325 577 049 
e-mail:   t.pletka@gekonracing.cz 

LUŽICKÝ POHÁR 2014 

Pohár je vypsán v rámci podniků rally, které jsou pořádány na území Lužického 
mikroregionu v ČR, Polsku a Německu. Pohár bude probíhat dle propozic poháru a 
mohou se ho zúčastnit všechna vozidla splňující technické předpisy NSŘ, platné pro 
skupiny N, A, S a Hist. 
Propozice, přihlášky a další informace obdrží zájemci na adrese pořadatele poháru: 
Autoklub Hrádek nad Nisou v AČR,  
Chotyně 171,  
463 34 Hrádek nad Nisou 
Mobil:     775 279 640 
E-mail:    info@frog-frog.cz 
Kontaktní osoba: Jan Krečman 

KARTCROSS CUP 

Pohár je vypsán v rámci Mezinárodního mistrovství České republiky v autocrossu a 
rallycrossu pro rok 2014. Pohár bude probíhat dle propozic poháru a mohou se ho 
zúčastnit pouze vozidla postavená a upravená podle příslušného technického předpisu. 
Propozice, přihlášky a další informace obdrží zájemci na adrese pořadatele poháru: 
RSK s.r.o. 
Psárská 4  
252 44 Psáry 
Mobil:     608 111 864 
E-mail:    rsk@cmail.cz 
Kontaktní osoba: Roman Kalvoda 

 



Př. 4 - Poháry 
 

 2

OPEL ADAM RALLY CUP 

Pohár je vypsán v rámci Timeseal M ČR ve sprintrally pro rok 2014. Pohár bude 
probíhat dle propozic Opel ADAM Rally Cupu, ve kterém budou hodnoceni jezdci s vozy 
Opel Adam, dle aktuálního umístění v jednotlivých závodech M ČR a v celkovém 
umístění v Opel ADAM Rally Cupu 
Propozice, přihlášky a další informace mohou zájemci obdržet na adrese pořadatele 
poháru: 
Hájek Rally Team 
Výpadová 1335 
153 00 Praha 5 - Radotín 
e-mail: jan.mozny@email.cz 
mobil:  724 544 969 Jan Možný 

POHÁR SPONZORŮ 

Pohár sponzorů je vypsán jako samostatné závody v autocrossu pro vozidla RB125, 160 
a 250 a organizují jej pořadatelé, uvedení v kalendáři NSŘ – příloha č. 4. Pohár bude 
probíhat dle propozic uvedených ve Standardních propozicích pro autocrossu 2014. 
Zúčastnit se mohou všichni soutěžící, kteří v termínu podají přihlášku a zaplatí vklad. 
Propozice, přihlášky a další informace obdrží zájemci na adrese vyhlašovatele poháru: 
Auto klub Ředhošť v AČR 
Prosek 299 
411 19 Mšené lázně 
Tel.:      416 865 114 
Mobil:      604 818 191 
E-mail:    info@racerbuggy.cz, racerbuggy@seznam.cz 
Kontaktní osoba: Martin Havránek 

ROPRO CLIO R3 CUP CZECH TROPHY 

Pohár je vypsán v rámci Mediasport MM ČR v rally pro rok 2014. Pohár bude probíhat 
dle propozic Ropro Clio R3 Cup Czech Trophy, ve kterém budou hodnoceni jezdci s 
vozy Renault Clio R3 a Renault Clio R3 Max, dle aktuálního umístění v jednotlivých 
závodech MM ČR a v celkovém umístění v Ropro Clio R3 Cup Czech Trophy 
Propozice, přihlášky a další informace mohou zájemci obdržet na adrese pořadatele 
poháru: 
XTG motorsport, s.r.o. 
Na Zájezdu 1942/10 
101 00 Praha 10 
e-mail: info@r3cup.cz 
mobil:  608 97 66 61 Zdeněk Pekárek 

603 23 52 49 Jiří Brynda 
  



Př. 4 - Poháry 

 3

TipCars PRAŽSKÝ RALLYSPRINT SERIES 

Pohár je vypsán jako samostatné závody v rally. Pohár bude probíhat dle propozic 
poháru a mohou se ho zúčastnit všechna vozidla, splňující technické předpisy NSŘ, 
platné pro skupiny A, N, S a Hist. 
Propozice, přihlášky a další informace, obdrží zájemci na adrese pořadatele poháru: 
Klub MPA Motorsport v AČR 
Bellušova 1804 
155 00 Praha 5 
Tel: 602 359 559 
E:mail: info@prazskyrallysprint.cz 
Kontaktní osoba: Petr Mihule 
 


